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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52723603J

2. Emri i subjektit Jorgo Xhumba

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim dhe riparim bicikletash. Sherbime Dezifektimi, 
Deratizimi dhe Dezisektimi. Tregim me pakice te P.M.B-ve 
dhe fara dhe fidaneve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "Varrosh", 
rruga "Koço Koçollari", godine 2-kateshe, kati i pare, 
nr.pasurie 2/89, zona kadastrale 8542 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, Ura e Lumit, objekti 
nr. 6/70, ZK 8541 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Jorgo Xhumba
E-Mail: jorgoxhumba@hotmail.com  
Telefon: 0695266826  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-953024-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167446-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875474A8-1755-46DD-9B5B-C30A012578EC
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Objekti ishte            ("Tregtim dhe riparim bicikletash")          u be            ("Tregtim dhe 
riparim bicikletash. Sherbime Dezifektimi, Deratizimi dhe Dezisektimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206772-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Granice, rruga "Rexhep Qosja", godine 1-kateshe, nr. 
pasurie 28/12, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128040-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, hapje dhe mbyllje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtim dhe riparim bicikletash. Sherbime Dezifektimi, Deratizimi 
dhe Dezisektimi.")          u be            ("Tregtim dhe riparim bicikletash. Sherbime 
Dezifektimi, Deratizimi dhe Dezisektimi. Tregim me pakice te P.M.B-ve dhe fara dhe 
fidaneve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, Ura 
e Lumit, objekti nr. 6/70, ZK 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Granice, rruga "Rexhep Qosja", godine 1-kateshe, nr. 
pasurie 28/12, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:05/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990C3B14-2E3C-4C37-8405-16AC6E5674E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBCAEDD-648E-46CF-9685-B18AD9090456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FDB7E1-D23B-4C71-BF96-CBD08F1E0DE5

